



Tanka på Atteviks



Ny RME tankstation från ECO bränslen hos Atteviks Lastvagnar i Jönköping

RME blir allt vanligare som drivmedel i lastbilar, och det av flera skäl. Det är billigare än vanlig diesel. Och det är betydligt bättre för miljön. För att ytterligare höja servicen gentemot våra kunder kan du nu börja tanka såväl RME som AdBlue på Atteviks Lastvagnar i Jönköping. RME kan du också tanka på Atteviks Lastvagnar i Ljungby.

Det är Ecobräsle i Karlshamn som kommer att stå för den här verksamheten. Ecobräsle är en av landets absolut ledande producenter av RME, tillverkad

av svensk raps från Skåne av högsta kvalitet.

Startade 1993

Företaget Ecobräsle bildades 1993 och var då först i Sverige med att tillverka RME och sälja det till ett antal pionjärer som ville bryta sitt beroende av fossil diesel. Företaget har sedan dess arbetat med att utveckla och producera RME för främst den svenska marknaden.

Näst störst

Första fabriken stod klar i Stidsvig i Skåne 1995 och producerade RME fram till 1998. Förbrukningen av RME ökade, både som B100 och inblandning i diesel. Den första dieseln med 2 % RME-inblandning lanserades 1996. Det ökade behovet av RME täcktes med import fram till Lantmännens beslut att bygga produktionsanläggningen i Karlshamn. I

maj 2010 köpte Energigårdarna i Eslöv hela produktionsanläggningen och bolaget Ecobräsle. Målsättningen är att samordna alla aktiviteter och utveckla Ecobräsle vidare från den topposition man har som Sveriges näst största tillverkare med den kvalitativt goda RME som tillverkas idag.

Råvara från Skåne

Ecobräsle får all sin rapsolja från AAK's rapsoljeraffineri som ligger c:a 150 meter från RME-fabriken. I Sverige pressas idag uppskattningsvis 90% av allt rapsfrö av AAK i Karlshamn. 60-70% av detta kommer från Skåne.

Vår tankstation är utrustad med två pumpar, en för RME och en för AdBlue. För att kunna tanka måste du ha ett drivmedelskort från Ecobräsle. Det får du genom att kontakta Jonas Roth på tel **0454-824 15**.

